
Město Turnov
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov

Písemná zpráva o posouzení a hodnocení nabídek
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na služby:

„Zpracování projektové dokumentace - rekonstrukce ulic 
Mírová, Achátová, Čistá, Solidarity, Na Osadě"

Komise se sešla k jednání dne 1.6.2020 ve 13:30 hodin.

Členové komise: Mgr. Petra Houšková

Jiří Vele
Mgr. Radim Brožek 
Ing. Miroslav Šmiraus 

Ing. Zbyněk Miklík 
Marcela Pilská

Zadavatel zahájil výběrové řízení 18.5.2020 zveřejněním výzvy k podání nabídky na profilu 
zadavatele Města Turnova: https://zakazkv.turnov.cz a vyzval níže uvedené firmy k podání 
nabídky:

Ing. Jaroslav Rojt
ing. Aleš Hlavatý

12285447
88517021
25858343
05686784
25002279
49789066
10337075
87577364

ATELIER 38 s.r.o. 
Atelier Lischka s.r.o. 
Bohemia Arch spol. s r.o. 
IK Plzeň s.r.o. 
ing. arch. Miroslav Mika 
Ing. arch. Pavel Petrák

i

https://zakazkv.turnov.cz


Ing. Jaroslav Pfleger 88221792
ing Pavel Schmidt 41342437
INGPRO CZ s.r.o. 25429329
LAPLAN s.r.o. 29201691
PPU spol. s r.o. 49613481
Libor Klus 18570208
INVENTE. s.r.o. 25171232
Profes projekt, s.r.o., Turnov 46506942
VECTURA Pardubice s.r.o. 03020223
Jan Maděra 46034013
IPOKa, s.r.o. 07837071
ADVISIA s.r.o. 24668613
CR Project s.r.o. 27086135
Ing. Jiří Vrublovský 11532149
Ing. Roman Balatka Maršík 02633469
Proiektservis Jičín, s.r.o. 25297538
4D PROSTOR s.r.o. 24260096
Čtveráčková Marie, Ing. 40712397
Hauckovi, s.r.o. 28779533
VDI Proiekt s.r.o. 28860080
OPTIMA, spol. s r.o. 15030709
Ing. Vít Duda 05557585
Ing. Petr Urban 15695395
Ing. Josef Maroušek 15805778
ing. Jiří Šklíba 03513602

Ing. Jiří Oboznenko 01978918

Zadavatel obdržel v termínu do 1.6.2020 do 10:00 hodin na podatelnu uzavřené obálky 
s nabídkami a elektronické nabídky prostřednictvím profilu zadavatele:

Pořadí Účastník Datum a čas 
doručení

IČ Adresa

1. Profes projekt, s.r.o. 27.5.2020 10:30 46506942 Vejrichova 272, 511 01 Turnov

2. VECTURA Pardubice,
s.r.o.

29.5.2020 8:20 03020223 17.listopadu 233, 530 02 Pardubice

3. NDCON s.r.o. 29.5.2020
15:49:47 elektr. 64939511 Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1

4. ADVISIA s.r.o. 29.5.2020
18:24:51 elektr. 24668613 Pernerova 659/31 a, 186 00 Praha 8

5. CR Project s.r.o. 1.6.2020
9:37:07 elektr. 27086135 Pod Bořkem 319, 293 01 Mladá 

Boleslav

2



Po skončení lhůty pro doručení nabídek nebyla zadavateli doručena již žádná nabídka.
Komise zkontrolovala neporušenost obálek, poté je otevřela a přečetla Údaje pro hodnocení 
kritérií ze všech nabídek.

Doručené nabídky a hodnotící kritéria:
Pořadí Název společnosti Subkritérium 

délka praxe v 
letech

Subkritérium
referenční
zakázky

Cena bez DPH v Kč/ s DPH
70%

1. Profes projekt s.r.o. 16 7 484 000,-/ 585 640,-
2. VECTURA

Pardubice s.r.o.
12

8 1 544 000,-/1 868 240,-

3. NDCON s.r.o. 10 5 596 000,-/ 721 160,-
4. ADVISIAs.ro. 10 13 520 000,-/ 629 200,-
5. CR Project s.r.o. 20 6 1 381 700,-/ 1 671 857,-

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti.

Vymezení hodnotících kritérií

Zadavatel stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická 
výhodnost nabídky bude hodnocena na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a 
kvalifikace a zkušenost osob, které se mají přímo podílet na plnění veřejné zakázky.

Vymezeni dílčích kritérií:

1. Celková nabídková cena v Kč bez DPH - váha dílčího kritéria: 70 %
Dílčím hodnotícím kritériem je absolutní hodnota celkové nabídkové ceny v korunách českých 
(Kč) bez daně z přidané hodnoty (DPH)
V rámci tohoto kritéria bude jako nejvýhodnější označena nejnižší nabídková cena.

2. Kvalifikace nebo zkušenost osob, které se mají přímo podílet na plnění veřejné zakázky 
■ „zkušenost osob“ - váha dílčího kritéria: 30 %

Zadavatel bude v rámci tohoto subkritéria hodnotit zkušenosti osoby vykonávající funkci 
„zodpovědného projektanta", která bude zodpovědná za realizaci veřejné zakázky, tedy délku 
praxe a množství referenčních zakázek resp. významných služeb nad rámec požadavku 
kvalifikačního kritéria. V rámci dílčího kritéria kvalifikace a zkušenosti osob jsou stanovena dvě 
subkritéria:
a) Délka praxe „zodpovědného projektanta"
• váha subkritéria v rámci dílčího hodnotícího kritéria: 50 %
Účastník obdrží počet bodů dle níže uvedené tabulky za praxi nad rámec požadavku 
kvalifikačního kritéria.

3



b) Referenční zakázky „zodpovědného projektanta"
• váha subkritéria v rámci dílčího hodnotícího kritéria: 50 %
Účastník obdrží počet bodů dle níže uvedené tabulky za každou referenční zakázky nad rámec 
požadavku kvalifikačního kritéria. Max. možný počet bodů je 100.
Hodnocení nabídek bude provedeno tak, že zadavatel seřadí nabídky podle dosaženého 
celkového počtu bodů nabídek. Pořadí bude sestaveno sestupně, jako nejvýhodnější bude 
označena nabídka, která získá nejvíce bodů. V případě, že nabídky dosáhnou stejného počtu 
bodů, pak zadavatel stanoví, že jako výhodnější bude označena nabídka s nižší celkovou 
nabídkovou cenou.

CELKOVÉ HODNOCENÍ

Pořadí Účastník Body
1 Profes projekt s.r.o. 100
2 ADVISIA s.r.o. 95,15
3 NDCON s.r.o. 86,85

4 CR Projekt s.r.o. 54,52
5 VECTURA Pardubice s.r.o. 51,94

SOUČET KRITERIÍ

ÚČASTNÍK
Přepočtené body 
KRITERIUM 1
VÁHA 70%

Přepočtené body 
KRITERIUM 2
VÁHA 30%

BODY
CELKEM

Profes projekt s.r.o. 70 30 100
VECTURA Pardubice s.r.o. 21,94 30 51,94
NDCON s.r.o. 56,85 30 86,85
ADVISIA s.r.o. 65,15 30 95,15
CR Projekt s.r.o. 24,52 30 54,52

KRITERIUM 1 - CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH - váha 70%

ÚČASTNÍK Nabídková cen
BEZ DPH

BODY
PŘEPOČTENÉ VÁHOU ZAOKROUHLENO 
NA 2 DESETINY

NEJVÝHODNĚJŠÍ
100 x ----------------------x 0,7=

HODNOCENÁ

Profes projekt s.r.o. 484 000,- 70
VECTURA Pardubice s.r.o. 1 544 000,- 21,94
NDCON s.r.o. 596 000,- 56,85
ADVISIAs.ro. 520 000,- 65,15
CR Projekt s.r.o. 1 381 700,- 24,52

4



KRITERIUM 2 - ZKUŠENOST OSOB - váha 30%

ÚČASTNÍK
BODY
SUBKRITERI 
UM 1
50%

BODY
SUBKRITERIU 
M 2
50%

BODY
SOUČET

BODY
PŘEPOČTENÉ VÁHOU 
ZAOKROUHLENO
NA 2 DESETINY

HODNOCENÁ!'
100 x --------------------- x
0,3=

NEJVHODNĚJŠÍ

Profes projekt s.r.o. 50 50 100 30

VECTURA Pardubice
s.r.o.

50 50 100 30

NDCON s.r.o. 50 50 100 30

ADVISIA s.r.o. 50 50 100 30

CR Projekt s.r.o. 50 50 L100 30

SUBKRITERIUM 1 - délka praxe zodpovědného projektanta - váha 50%
5 let praxe 0 bodů praxe uvedena v měsících a přepočtena na roky a
6 let praxe 20 bodů zaokrouhlena matematicky
7 let praxe 40 bodů př: 5let a 5 měsíců= 65 měsíců : 12 = 5,42 roku praxe
8 let praxe 60 bodů zaokrouhleno na 5 let praxe
9 let praxe 80 bodů přiděleno 0 bodů

10 let praxe a více 100 bodů

ÚČASTNÍK POČET
MĚSÍCŮ

PŘEPOČTENO
NA
POČET LET

BODY
Přepočtené body

50
BODY x ------- -

100

Profes projekt s.r.o. 16 100 50

VECTURA
Pardubice s.r.o.

12 100 50

NDCON s.r.o. 10 100 50

ADVISIA s.r.o. 10 100 50

CR Projekt s.r.o. 20 100 50

5



SUBKRITERIUM 2 - referenční zakázky zodpovědného projektanta - váha 50%
2 reference VZ 0 bodů
3 reference VZ 30 bodů
4 reference VZ 70 bodů
5 referencí VZ a více 100 bodů

ÚČASTNÍK POČET
REFERENCÍ

BODY
Přepočtené body

50
BODY x ------- -

100
Profes projekt s.r.o. 7 100 50
VECTURA Pardubice s.r.o. 8 100 50
NDCON s.r.o. 5 100 50
ADVISIA s.r.o. 13 100 50
CR Projekt s.r.o. 6 100 50

Nejvýhodnější nabídkou s nejvyšším počtem bodu 100 se stala nabídka účastníka Profes projekt 
s.r.o., IČ: 46506942 za cenu Kč 484 000,- bez DPH/ Kč 585 640,- s DPH.
Vzhledem ke skutečnosti, že účastník s nejvýhodnější nabídkou Profes projekt s.r.o.,
IČ: 46506942 splnil všechny podmínky zadávacího řízení, doporučuje hodnotící komise 
zadavateli uzavřít smlouvu s tímto účastníkem

Jednání komise bylo ukončeno dne 1.6.2020 ve 14:10 hodin

6


